
СОВЕТ Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы 
Ш У Ш М А Б А Ш С К О Г О СЕЛЬСКОГО А Р Ч А М У Н И Ц И П А Л Ь Р А Й О Н Ы 

П О С Е Л Е Н И Я А Р С К О Г О Ш У Ш М А Б А Ш А В Ы Л Ж И Р Л Е Г Е 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А С О В Е Т Ы 

Р Е С П У Б Л И К И Т А Т А Р С Т А Н 
ул.Школьная, д. 1 б, с.Шушмабаш, Мэктэп урамы, I б йорт, Шушмабаш авылы. 

Арский муниципальный район,422036 Арча муниципаль районы,422036 

Тел. (84366) 93-1-24 факс (Ш66) 93-1-24. E-mail: Shush.Ars@tatar.ru. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

от « 02 » апреля 2021г. • № \ 

О назначении публичных слушаний по 
проекту решения Совета Шушмабашского 
сельского поселения Арского муниципального 
района Республики Татарстан о внесении 
изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования 
«Шушмабашское сельское поселение» Арского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденного решением Совета 
Шушмабашского сельского поселения Арского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 13.06.2019 №123 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным Кодексом, Уставом муниципального образования 
«Шушмабашское сельское поселение» Арского муниципального района Республики 
Татарстан, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний 
(общественных обсуждений) в муниципальном образовании «Шушмабашское 
сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета Шушмабашского сельского поселения Арского 
муниципального района от 22.10.2018 №96 (с изменениями от 18.12.2020 №17), в 
целях обеспечения права населения сельского поселения на участие в обсуждении 
проектов муниципальных правовых актов ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 
Шушмабашского сельского поселения Арского муниципального района 
Республики Татарстан о внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «Шушмабашское сельское поселение» 
Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением 
Совета Шушмабашского сельского поселения Арского муниципального района 
Республики Татарстан от 13.06.2019 №123 на 3 мая 2021 года. 

mailto:Shush.Ars@tatar.ru


2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета 
Шушмабашского сельского поселения Арского муниципального района Республики 
Татарстан о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Шушмабашское сельское поселение Арского 
муниципального района Республики Татарстан», утвержденные решением Совета 
Шушмабашского сельского поселения Арского муниципального района Республики 
Татарстан от 13.06.2019 №123 в 15.00 часов по адресу: РТ, Арский район, 
с.Шушмабаш, ул.Школьная, д.1в. 

3. Установить, что предложения, замечания граждан по предлагаемым 
изменениям к Правилам землепользования и застройки муниципального 
образования «Шушмабашское сельское поселение» Арского муниципального 
района Республики Татарстан и заявки на участие в публичных слушаниях 
направляются в письменном виде до 15.00 час. 03.05.2021 года по адресу: РТ, 
Арский район, с.Шушмабаш, ул. Школьная, д. 16, тел. 8(84366) 93-1-24. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и проект решения 
Совета Шушмабашского сельского поселения Арского муниципального района 
Республики Татарстан о внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «Шушмабашское сельское поселение» 
Арского муниципального района Республики Татарстан на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru), на 
официальном сайте Арского муниципального района в разделе «Поселения района». 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой 

http:pravo.tatarstan.ru

